
令和３年６月４日 

３年生保護者様 

大阪市立北稜中学校 

校 長  山 咲 進 一 

進路説明会(３年生の保護者対象)のご案内 

梅雨の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。 

平素より本校が進めます教育活動にご高配賜り、厚く御礼申しあげます。 

さて、「新型コロナウィルス感染症 緊急事態宣言」の発出・延長により実施日時を調

整しておりました進路説明会（例年は６月初旬の土曜授業参観後に実施）を、下記の日程

で行います。ご多忙とは存じますが、ご出席くださいますようお願いいたします。 

  

記 

 

日 時  ６月２３日(水)  午後３時より約１時間程度 

 

場 所  体育館 

 

内 容  ・公立、私立の選抜方法について 

     ・今春の進路状況 

     ・進路選択についての留意点 

     ・進路関係年間行事予定の説明 

     ・その他 

 

※会場設営の都合がありますので、６月１８日(金)を目途に、 

出欠表のご提出をお願いします。 

 

 

出   欠   表 

３年   組    番  生 徒 名 （               ） 

 

保護者名 （                ） 

 

 ・Ａ・Ｂのいずれかに○をつけてください。 

   Ａ(  ) ６月２３日(水)の説明会に参加します 

 

   Ｂ(  ) 欠席します 

キリトリ 


